重庆市长寿区农业农村委员会

关于重庆市长寿区柑橘品种资源引进示范建设

项目评审结果的公示

按照重庆市长寿区农业农村委员会、重庆市长寿区财政局《关于印发<重庆市长寿区柑橘品种资源引进示范建设项目申报指南>的通知》（长寿农发〔2023〕125号）要求，经区农业农村委组织专家对申报项目进行评审，现将评审结果予以公示。对本次公示如有异议，请于2024年1月23日16:00前与区农业农村委联系。
　　公示时间：2024年1月18日—2024年1月23日
区纪委监委驻区农业农村委纪检监察组：40400014

区农业农村委：40405620
附件：重庆市长寿区柑橘品种资源引进示范建设项目评审结果公示表

                 重庆市长寿区农业农村委员会
                 2024年1月18日
附件：

重庆市长寿区柑橘品种资源引进示范建设项目评审结果公示表

	序号
	街镇
	项目实施单位
	建设地点
	建设内容
	补助金额（万元）
	备注

	1
	双龙镇
	重庆杰冠生态农业开发有限公司
	长寿区双龙镇飞石村

	引进储备优良品种，果园改土定植、路系、水肥一体化、物联网等基础设施，安全围栏、防草布、展示牌、消毒池等配套设施。
	28.5

	合计

	28.5

- 2 -
- 1 -一